
 
       
  
 

 

   GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 26.05.2026 

      Forex Günlük Bülten 
Tarih: 26.05.2026 

    Günün Notu 

Geçtğimiz gün ABD ve İran arasında gerilimin artması 

nedeniyle güne yükselen enerji maliyetleri ile başladık. 

Medyada yer alan haberlere göre ABD mayın döşemeye 

çalışan iki İslam Devrim Muhafızları Ordusu gemisini 

batırdı. Başkan Trump pazartesi günü erken saatlerde, 

daha uzun süreli bir ateşkes sağlamayı amaçlayan 

görüşmelerin verimli geçtiğini belirtti; ancak İran’a karşı 

daha fazla saldırı emri vermeye hazır olduğu yönündeki 

uyarısını yineledi. Yaşanan bu gelişmelere rağmen ABD’li 

yetkililere göre ateşkes devam ediyor. Ayrıca İsrail 

Hizbullah ile savaş halinde olmaya devam ettiğini 

belirtti. Kısacası Orta Doğu’da barış umutları devam 

ediyor ama gerilim zaman zaman artıyor. ABD vadeli 

endeksleri güne negatif bir işaret veriyor. Açıklanan 

finansallardan sonra pay piyasasının da yavaş yavaş 

makro ekonomik gelişmelere tepki verdiğini 

gözlemliyoruz. ABD 10 yıllık tahvil getirileri geçen hafta 

yaşanan artıştan sonra artan barış umutları ile birlikte 

%4,50 seviyesinde seyrederek enflasyon endişelerinin 

bir miktar azaladığına ancak hala devam ettiğine işaret 

ediyor. Şimdilik fiyatlamalar ile ilgili yorum yapmak 

piyasalar kısa vadede gerçekleşmesi beklenmeyen bir 

barış fiyatlıyor. Bugün açıklanacak olan veriler arasında 

ABD tüketici güveni yer alıyor.  

   Kıymetli Maden & Enerji 

• Ons Altın: Dün ABD’nin iki tane İran gemisini batırması 

nedeniyle enerji maliyetlerinde artış yaşandı. Bu artış 

altın fiyatlarında satış baskısı yarattı. İki ürün arasındaki 

ters kolerasyonun hala devam ettiğini gözlemliyoruz. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

• Gümüş: ABD’nin İran gemilerine saldırmasıyla birlikte 

enerji maliyetlerinde yaşanan artış gümüş fiyatlarını 

baskıladı. Gümüş için fiyat hareketliliği daha sert çünkü 

hem likidite düşük hem de sanayi emtiası olması 

nedeniyle ekonomik aktiviteye hassasiyeti altına 

nispeten daha yüksek. 

 Detaylı analiz için tıklayınız. 

• Petrol: Petrol piyasasında bugün yatay bir görünüm 

hakim. Dün risk iştahının gerilediğini izlemiştik ancak 

ABD – İran arasında belirsizlik tekrar arttı. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

      Parite 

• EURUSD: EURUSD paritesinde yatay fiyatlama hakim. 

Dünkü yükselişin ardından 50 günlük ortalamanın 

aşılamadığını takip ettik. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

     Endeksler 

• Nasdaq: Nasdaq yaşanan yükseliş trendinin ardından 

zaman zaman geri çekilmelerle karşılaşıyor. Finansal 

dönem içerisinde firmalara yönelik gelişmeler büyük bir 

heyecanla fiyatlandı ancak piyasalar artık yavaş yavaş 

makro ekonomik gerçekliklere dönecek gibi görünüyor. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

     Tarım & Soft Emtia 

• Doğalgaz: Son zamanlarda üretimin azalması ve buna 

bağlı olarak stok seviyelerinin kontrolsüz bir şekilde 

artmasının önüne geçilse de fiyatlamalarda yükseliş 

hareketleri biraz sınırlı görünüyor. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

🗓 Günün Takvimi 

• 08:00 Japonya Çekirdek TÜFE Yıllık 

• 15:30 ABD Chicago Fed Ulusal Aktivite 

Endeksi 

• 16:00 ABD Konut Fiyat Endeksi (Aylık) 

• 16:00 ABD S&P/Case Shiller Konut Fiyatları 

Endeksi (Yıllık) 

• 17:00 ABD Tüketici Güveni

https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/xauusd-mayis-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/xagusd-mayis-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/brent-petrol-mayis-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/eurusd-mayis-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/nasdaq-mayis-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/dogal-gaz-mayis-2026-forex-analizleri#i1
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2026 yılı 1. Çeyrek dönemi itibariyle kâr eden müşteri oranı %24 zarar eden müşteri oranı %76’dır. 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


